rreiro
ador — PSDB

Matheu

,&telmeia te~a 047álga -
_L9raric~/64 °Ir/na"' —

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111fil1111111
Protocolo Geral n° 304/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 10:57
Legislativo - IND 95/2019

•
INDICAÇÃO

SUGIRO A PREFEITA MUNICIPAL A REAVALIAÇÃO DOS SERVIÇOS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO PARA QUE POSSAM SER CORTADOS GASTOS DA
ADMINISTRAÇÃO QUE NÃO SÃO NECESSÁRIOS E URGENTES PARA ADMINISTRAR
A CIDADE.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em épocas de arrecadação reduzida é interessante a economia do dinheiro
público, diminuindo gastos ou exterminado esses com combustível, papel, produtos de consumo,
máquinas e equipamentos, etc.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 31 de janeiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida D. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1.■

r

r

	Page 1